
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO EDITAL 001/2022 PREGÃO PRESENCIAL NOBRES/MT A Secretaria de Estado de Educação do Estado
de Mato Grosso, através da Câmara de Negócio do município de Nobres/MT. RETIFICA em parte o AVISO DE EDITAL do
Pregão Presencial nº 001/2021, publicado no Diário Oficial nº 28.182 do dia 09/02/2022 página nº 43 e 44. Onde se lê:
credenciamento, recebimento das propostas de preço e documentos de habilitação: Dia 21 de fevereiro de 2022 às 13:00 h.
Início da sessão, abertura, cadastramento das propostas, disputa de preços e análise da documentação de habilitação: Dia
21 de fevereiro de 2022 às 14:00 hs. Apresentação das amostras: 22/02/2022, 13:00hs. Leia - se:  Credenciamento,
recebimento das propostas de preço e documentos de habilitação: Dia 07 de março de 2022 às 13:00 hs. Início da sessão,
abertura, cadastramento das propostas, disputa de preços e análise da documentação de habilitação: Dia 07 de março de
2022 às 14:00 hs. Apresentação das amostras: 08/03/2022, 13:00hs.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4393c284

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:08:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




